. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . GONZAGA
APROVADO p''OK|2Q?3
SESSÃO DO DlMl-'-^-^rrr
assg

Heon«sonN^toGomeS ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
Palácio Legislativo "Serapião Ramos"
Avenida João Pessoa, n.° 33, Centro

CNPJ n.s 23.697.857/0001-03

P<r'DNDRlLKISLATIV0 MUNICIPAL

®Of)zaga - MA
recebido

Dala-

REQUERIMENTO N° 012/2023

Autor; Vereador: Luan Rogério Jerônimo da Silva

Assunto: Recapeamento Asfáltico na Avenida 01 e 02 do bairro Monte
Cristo.

Nos termos do Art.l 19, §1° alínea “e”, do Regimento Interno da

Casa, apresento o presente REQUERIMENTO, que após dado ciência e

ouvido o Soberano Plenário, seja encaminhado EXPEDIENTE

REQUERENDO ao excelentíssimo senhor Prefeito Municipal, para que

juntamente da Secretaria competente, realize serviços de

recapeamento asfáltico na Avenida 01 e 02 do bairro Monte Cristo.

JUSTÍFI CATIVA

Este requerimento faz se necessário visto que a Avenida 01 e

02 do bairro Monte Cristo encontram-se em péssimas condições de

estado em razão da camada de asfalto atual se destiorar e os buracos

se multiplicarem.

A recuperação e o recapeamento asfáltico facilitarão o

trafego de automóveis e motocicletas, beneficiando diretamente todos

os moradores do município.

Diante do exposto, solicito encarecidamente o apoio dos

Nobres Edis desta Casa Legislativa para o encaminhamento dessa

necessária solicitação.

Sala das Sessões, em 15 de agosto de 2023.

LUAN
Assinado digítalmante pw LUAN
ROGÉRIO JERONIMO DA
SILVA.02106274335

ROGÉRIO ND: C=BR. frICP-ârasi OU=AC
CERTFICA MINAS v5, OU=
34147028000178 OU=

I m D O K11 h A C'l A Videoconferenda, OU=Oedifcado Pr
JlZfxLJÍnIMLJ UA\ai.cn=luanrogeriojeronimo

SILVA:021062
74335

DA SILVA-02100274335
Razãc: Eu seu o auttr deste
documento
Locaízaçao:
Data; 202308.15 12;28,53-03W'
Foxit PDF Reader Versão: 12.1.3

LUAN ROGÉRIO
Vereador - PDT